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42880

11115047
11115048

CQ3102S
CQ3112S

 
 

15,0 m
20,0 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114307
11114316

CQ3082S
CQ3092S

 
 

 7,5 m
10,0 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114280
11114289

CQ3052S
CQ3062S

 
 

 2,0 m
 3,0 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114262
11114271

CQ3032S
CQ3042S

 
 

 1,0 m
 1,5 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114244
11114253

CQ3012S
CQ3022S

 
 

 0,25 m
 0,5 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114320
11114298

CQ3096S
CQ3072S

 
 

10,0 m
 5 m

bleu
grau

bleu
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114302
11114311

CQ3076S
CQ3086S

 
 

 5,0 m
 7,5 m

bleu
bleu

bleu
bleu

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114284
11114293

CQ3056S
CQ3066S

 
 

 2,0 m
 3,0 m

bleu
bleu

bleu
bleu

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114266
11114275

CQ3036S
CQ3046S

 
 

 1,0 m
 1,5 m

bleu
bleu

bleu
bleu

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114248
11114257

CQ3016S
CQ3026S

 
 

 0,25 m
 0,5 m

bleu
bleu

bleu
bleu

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11117821
11114327

CQ3131S
CQ3141S

 
 

40,0 m
50,0 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

cat.6A
Cat.6A

 

11114325
11114326

CQ3111S
CQ3121S

 
 

20,0 m
30,0 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114315
11114324

CQ3091S
CQ3101S

 
 

10,0 m
15,0 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114297
11114306

CQ3071S
CQ3081S

 
 

 5,0 m
 7,5 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114279
11114288

CQ3051S
CQ3061S

 
 

 2,0 m
 3,0 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114261
11114270

CQ3031S
CQ3041S

 
 

 1,0 m
 1,5 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114243
11114252

CQ3011S
CQ3021S

 
 

 0,25 m
 0,5 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

Câble patch

Câble Patch Cat. 6A S/FTP, vertCâble Patch Cat. 6A S/FTP, rougeCâble Patch Cat. 6A S/FTP, roseCâble Patch Cat. 6A S/FTP, pourpreCâble Patch Cat. 6A S/FTP, orange

Câble Patch Cat. 6A S/FTP, noirCâble Patch Cat. 6A S/FTP, jauneCâble Patch Cat. 6A S/FTP, grisCâble Patch Cat. 6A S/FTP, bleuCâble Patch Cat. 6A S/FTP, blanc

Câble Patch  Cat. 6A S/FTP
• dans sachet en un plastique
• connecteur mâle RJ45: 2x RJ45, Cat. 6A, contacts dorés
• câble: 4 x 2 AWG 27/7, ISO/IEC 11801, EN50288 & TIA/EIA-568-B.2-1 standard • fil en cuivre • gaine: LSZH (non halogène)
• blindage du câble: S/FTP (PIMF) par paire et général par tresse
• impression sur le câble: catégorie, type de câble, longeur
• affectation de broches: 1:1 
• robustesse: connecteur mâle RJ45 moulé avec manchon court & protection de levier à cran

CodeNuméro  de
fabricant

Classe  de feux  européenneLongueurCouleur  de la douilleCouleur  du câbleblindageCatégorieProduit
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42880

11115866CQ306VS 3,0 mvioletvioletS/FTPCat.6A 

11115868
11115869

CQ308VS
CQ309VS

 
 

 7,5 m
10,0 m

violet
violet

violet
violet

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11115865
11115867

CQ305VS
CQ307VS

 
 

 2,0 m
 5,0 m

violet
violet

violet
violet

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11115863
11115864

CQ303VS
CQ304VS

 
 

 1,0 m
 1,5 m

violet
violet

violet
violet

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11115870
11115862

CQ301VS
CQ302VS

 
 

 0,25 m
 0,5 m

violet
violet

violet
violet

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114310
11114319

CQ3085S
CQ3095S

 
 

 7,5 m
10,0 m

vert
vert

vert
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114292
11114301

CQ3065S
CQ3075S

 
 

 3,0 m
 5,0 m

vert
vert

vert
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114274
11114283

CQ3045S
CQ3055S

 
 

 1,5 m
 2,0 m

vert
vert

vert
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114256
11114265

CQ3025S
CQ3035S

 
 

 0,5 m
 1,0 m

vert
vert

vert
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114318
11114247

CQ3094S
CQ3015S

 
 

10,0 m
 0,25 m

rouge
vert

rouge
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114300
11114309

CQ3074S
CQ3084S

 
 

 5,0 m
 7,5 m

rouge
rouge

rouge
rouge

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114282
11114291

CQ3054S
CQ3064S

 
 

 2,0 m
 3,0 m

rouge
rouge

rouge
rouge

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114264
11114273

CQ3034S
CQ3044S

 
 

 1,0 m
 1,5 m

rouge
rouge

rouge
rouge

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114246
11114255

CQ3014S
CQ3024S

 
 

 0,25 m
 0,5 m

rouge
rouge

rouge
rouge

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114314
11114323

CQ3089S
CQ3099S

 
 

 7,5 m
10,0 m

rose
rose

rose
rose

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114296
11114305

CQ3069S
CQ3079S

 
 

 3,0 m
 5,0 m

rose
rose

rose
rose

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114278
11114287

CQ3049S
CQ3059S

 
 

 1,5 m
 2,0 m

rose
rose

rose
rose

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114260
11114269

CQ3029S
CQ3039S

 
 

 0,5 m
 1,0 m

rose
rose

rose
rose

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114322
11114251

CQ3098S
CQ3019S

 
 

10,0 m
 0,25 m

orange
rose

orange
rose

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114304
11114313

CQ3078S
CQ3088S

 
 

 5,0 m
 7,5 m

orange
orange

orange
orange

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114286
11114295

CQ3058S
CQ3068S

 
 

 2,0 m
 3,0 m

orange
orange

orange
orange

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114268
11114277

CQ3038S
CQ3048S

 
 

 1,0 m
 1,5 m

orange
orange

orange
orange

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114250
11114259

CQ3018S
CQ3028S

 
 

 0,25 m
 0,5 m

orange
orange

orange
orange

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11117819
11115899

CQ3133S
CQ3143S

 
 

40,0 m
50,0 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

cat.6A
Cat.6A

11115896
11115897

CQ3103S
CQ3113S

 
 

15,0 m
20,0 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114308
11114317

CQ3083S
CQ3093S

 
 

 7,5 m
10,0 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114290
11114299

CQ3063S
CQ3073S

 
 

 3,0 m
 5,0 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114272
11114281

CQ3043S
CQ3053S

 
 

 1,5 m
 2,0 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114254
11114263

CQ3023S
CQ3033S

 
 

 0,5 m
 1,0 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114321
11114245

CQ3097S
CQ3013S

 
 

10,0 m
 0,25 m

jaune
noir

jaune
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114303
11114312

CQ3077S
CQ3087S

 
 

 5,0 m
 7,5 m

jaune
jaune

jaune
jaune

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114285
11114294

CQ3057S
CQ3067S

 
 

 2,0 m
 3,0 m

jaune
jaune

jaune
jaune

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11114267
11114276

CQ3037S
CQ3047S

 
 

 1,0 m
 1,5 m

jaune
jaune

jaune
jaune

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11114249
11114258

CQ3017S
CQ3027S

 
 

 0,25 m
 0,5 m

jaune
jaune

jaune
jaune

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

11115050
11115898

CQ3142S
CQ3123S

 
 

50,0 m
30,0 m

gris
noir

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
  

 

11115049
11117820

CQ3122S
CQ3132S

 
 

30,0 m
40,0 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A
cat.6A

Produit Catégorie blindage Couleur  du câble Couleur  de la douille Longueur Classe  de feux  européenne Numéro  de
fabricant

Code


